ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(ТУРОЧАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

РЕШЕНИЕ № 15/4
с.Турочак                                                                                                12 февраля 2015 г.

О внесении изменений и дополнений

в решение Турочакского сельского Совета

депутатов  «О бюджете муниципального

образования Турочакское сельское

поселение на 2015 год  и  плановый

период  2016 и 2017 годов»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3, 18, 19 Устава муниципального образования Турочакское сельское поселение Турочакский сельский Совет депутатов Турочакского района Республики Алтай

РЕШИЛ:
Статья 1. Внести в решение Турочакского сельского Совета депутатов  Турочакского района от 15.12.2014 года № 14/2 «О бюджете муниципального образования  Турочакское сельское поселение на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1

в пункте 1, подпункте 1) цифры «8776,5» заменить на «9976,5».

2. в подпункте 2) цифры «8776,5» заменить на «10544,64622».

3. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета на 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Турочакское сельское поселение на 2015 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

5. В приложении 2  «Поступление доходов в бюджет Турочакского сельского поселения в 2015 году» внести изменения согласно приложению 3 к настоящему решению.

6. В приложении 4 «Распределение бюджетных ассигнований по раздела, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Турочакское сельское поселение на 2015 года» внести изменения согласно приложению 4 к настоящему решению.

7. В приложении 6 «Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и непрограмным  направлениям деятельности, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Турочакское сельское поселение на 2015 год» внести изменения согласно приложению 5 к настоящему решению.

Глава Турочакского
сельского поселения                                                                                                    В.В. Осипов